[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
EDITAL Nº 75/2019.

"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias, no mês de junho de 2019".

 	 	 A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 136/2019 – Determina a instauração de Processo Administrativo Disciplinar.
Portaria nº 137/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 138/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 139/2019 – Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Portaria nº 140/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 141/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 142/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 143/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 144/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 145/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 146/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 147/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 148/2019 – Determina a instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 149/2019 – Concede aposentadoria a Servidor Municipal.
Portaria nº 150/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
[bookmark: _GoBack]Portaria nº 151/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 152/2019 – Determina a instauração de Processo Administrativo Especial.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
[bookmark: _Hlk503441049]GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 11 de outubro de 2019.

Rita de Cássia Campos Pereira
Prefeita Municipal
image1.png